Rangliste 2016
Bank Linth SummerAttack

Organisator: 0K Bank Linth SummerAttack
Zeitmessung: Pro Timing, Wald

Bank Linth SummerAttack (35.5 km / +1600 hm / -1530 hm)

ProdkammBiker 8 km +600 hm
MaschgenkammLdufer 10 km +400 hm
ProdalpLaufer 8.5 km +200 hm

ZielBiker 9 km +400 hm
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BANK LNTE
SUMM::k
ATTAGK

Rangliste
Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Rang Str-Nr. Team. Total ProdkammBiker MarschgenkammlL.  Prodalplaufer Zielbiker Riickstand
4er Power Men

1 17  Alprestaurant Paniiol 1 Chur 02:30:14.8  00:39:10.3 1 00:46:41.2 1 00:35:38.0 2 00:28:45.1 1 00:00:00.0
2 18  Alprestaurant Paniél 2 Uster 02:40:56.0  00:41:10.7 3 00:46:44.1 2 00:35:07.7 1 00:37:53.4 8 00:10:41.2
3 3 ssw nordic raceteam Vattis 02:45:54.9 00:43:28.1 4 00:47:21.8 3 00:40:19.1 3 00:34:45.8 3 00:15:40.1
4 2 SSW Alpin Zurich 02:54:25.6  00:40:43.3 2 00:50:01.8 4 00:46:52.2 5 00:36:48.2 6 00:24:10.8
5 1 VAT 69 Mels 03:06:42.2 00:43:429 5 00:54:42.0 5 00:47:25.2 6 00:40:51.9 9 00:36:27.4
6 11 Sportfreunde Gonschla Azmoos 03:19:05.6  00:47:26.1 7 01:02:36.8 8 00:53:05.3 8 00:35:57.3 5 00:48:50.8
7 19 6317.ch Oberwil 03:22:06.6  00:50:55.2 8 01:10:27.6 9 00:43:00.2 4 00:37:43.5 7 00:51:51.8
8 9 Team Nabedsee Oberterzen 03:23:32.9  00:47:18.3 6 01:01:21.7 7 00:52:24.1 7 00:42:28.8  1000:53:18.1
9 16  Nu nid z'schnell Berschis 03:23:42.8  00:53:37.8 9 00:59:01.5 6 00:57:09.6 9 00:33:53.7 2 00:53:28.0
10 4 Run-Biker Windegg Fallanden 04:02:48.7  00:59:54.8 10 01:23:37.6 1 01:03:41.2 1 00:35:35.0 4 01:32:33.9
4er Power Women

1 12  Fun-Team Heidiland Runners Flums Hochwiese 03:44:14.4  00:57:33.2 2 01:09:24.8 1 00:53:35.8 1 00:43:40.4 1 00:00:00.0
2 7 Las Mamacitas Flums - Hochwiese 03:59:54.2 00:53:14.7 1 01:12:51.8 2 01:05:04.5 3 00:48:43.0 2 00:15:39.8
3 5 Team Experiment Reinach 04:20:50.5  01:06:23.8 3 01:18:18.6 3 01:01:09.4 2 00:54:58.6 3 00:36:36.1
4er Power Mixed

1 8 Kliniken Valens Valens 02:55:16.8  00:43:48.5 4 00:53:12.9 1 00:47:08.1 2 00:31:07.2 2 00:00:00.0
2 15  Kilian's Kaffeekranzchen Mels 02:59:42.1 00:35:20.2 1 00:58:07.4 4 00:50:16.5 4 00:35:57.8 4 00:04:25.3
3 6 RSV Pizol Mels 03:06:04.5 00:40:30.8 2 01:12:50.0 6 00:41:45.9 1 00:30:57.7 1 00:10:47.7
4 14 TV Vilters 2 Vilters 03:06:56.8 00:42:26.2 3 00:57:16.5 3 00:53:31.4 5 00:33:42.7 3 00:11:40.0
5 10  Zack B.R.U.M Berschis 03:13:35.8  00:44:23.2 5 01:02:44.0 5 00:48:10.9 3 00:38:17.5 5 00:18:19.0
6 13 TV Vilters 1 Vilters 03:18:05.6 00:48:41.8 6 00:53:47.5 2 00:55:02.4 6 00:40:33.8 6 00:22:48.8
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Sonntag, 21, Aug. 2016, Flumserberg |

Rangliste
Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

2er Power Men

214  Lucky Star

206 DRIFT Bike

204 Bike 4 Fun/Heinis Martini Te
207 Tamina Therme

212 Reschenseelaufteam 2

209 Dia wilda Siedche

211 Reschenseelaufteam 1

201 Tom im Quadrat

215 HK Rossignol Team

VOoONANUVTAE WN=

2er Power Women
1 210 BarbarAttack

2er Power Mixed

1 203 Team Powernap
2 208 Suso Bike

3 213 SJUDS

4 202 justdfun

Plons
Mels
Wangs
Mels
Obstalden
Flums
Obstalden
RUti

Plons

Flums Hochwiese

Flums
Walenstadt
St. Gallen
Schaffhausen

02:28:55.5
02:33:21.1
02:37:20.6
02:39:26.5
02:49:03.0
02:52:29.1
02:56:32.2
03:07:23.2
03:08:46.1

03:16:27.6

02:55:22.0
03:07:28.8
03:35:20.2
04:09:53.2

00:36:02.7
00:34:29.7
00:36:31.6
00:31:49.1
00:41:26.6
00:37:44.5
00:42:31.3
00:50:25.4
00:44:34.8

O VOVONUVITON =& NW

00:47:07.8 1

00:34:51.7
00:38:41.5
00:46:07.5
01:02:22.8

A WN=
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00:45:36.5
00:50:27.2
00:51:51.3
00:51:25.5
00:51:22.8
00:57:36.2
00:55:13.1
00:53:39.5
01:01:03.1

00:58:40.1

00:58:56.3
01:03:46.3
01:07:58.8
01:15:05.1

VW OANOWRERUN=

A WN=

00:37:03.3
00:39:18.0
00:40:10.0
00:45:18.2
00:40:19.4
00:46:06.2
00:42:36.2
00:43:33.2
00:43:05.2

00:47:03.0

00:38:06.6
00:51:32.0
00:45:30.4
00:58:05.0

ANUVTOHRSOO0OWN=

A NW=

00:30:12.8
00:29:06.1
00:28:47.5
00:30:53.6
00:35:53.9
00:31:02.1
00:36:11.5
00:39:45.0
00:40:02.8

00:43:36.5

00:43:27.3
00:33:28.8
00:55:43.5
00:54:20.2

00:00:00.0
00:04:25.6
00:08:25.1
00:10:31.0
00:20:07.5
00:23:33.6
00:27:36.7
00:38:27.7
00:39:50.6

VOoONUVITONER=NW

1 00:00:00.0

00:00:00.0
00:12:06.8
00:39:58.2
01:14:31.2

W a2 N
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Rangliste

Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Rang Str-Nr. Vorname, Name Abschnittszeiten Totalzeiten

4er Power Men

1 17 Alprestaurant Paniiol 1 Chur 02:30:14.8
Salah Boukhaoua 1983 00:39:10.3 1
Bahta Grmay 1993 00:46:41.2 1
Silas Schmid 1993 00:35:38.0 2
Silvan Bruhin 1992 00:28:45.1 1

2 18 Alprestaurant Paniiol 2 Uster 02:40:56.0
Tino Caminada 1990 00:41:10.7 3
Artho Marquart 1990 00:46:44.1 2
Pascal Buri 1988 00:35:07.7 1
Claude Besmer 1984 00:37:53.4 8

3 3 ssw nordic raceteam Vittis 02:45:54.9
Jan Kohler 2000 00:43:28.1 4
Severin Bassler 1999 00:47:21.8 3
Robin Hemgartner 1999 00:40:19.1 3
Pascal Kohler 2000 00:34:45.8 3

4 2 SSW Alpin Ziirich 02:54:25.6
Mathias Lustenberger 2000 00:40:43.3 2
Richard Lustenberger 1998 00:50:01.8 4
Hannes Vogeli 1998 00:46:52.2 5
Cedric Stahli 1998 00:36:48.2 6

5 1 VAT 69 Mels 03:06:42.2
Bruno Meli 1964 00:43:42.9 5
Benno Kalberer 1975 00:54:42.0 5
Ruedi Hug 1965 00:47:25.2 6
Peter Meli 1964 00:40:51.9 9

6 11 sportfreunde Gonschla Azmoos 03:19:05.6
Gianni Fiordimondo 1972 00:47:26.1 7
Roger Frei 1981 01:02:36.8 8
Marco Gantenbein 1974 00:53:05.3 8
Nathan Halter 1972 00:35:57.3 5

7 19 6317.ch oberwil 03:22:06.6
Zurkirchen Markus 1965 00:50:55.2 8
Heiner Thomas 1970 01:10:27.6 9
Auf der Maur Urs 1969 00:43:00.2 4
Stacher Tobias 1971 00:37:43.5 7
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Sonntag, 2], Aug. 2016, Hlumserberg |

Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Rangliste

Team Néabedsee

Manuel Bihler
Christandl Urs

Heinz Wildhaber
Hansruedi Baumann

Nu nid z'schnell

Fabian Hechenberger
Samuel Kurath
Dominik Hechenberger
Valentin Dutler

10 4 Run-Biker Windegg

Fabien Niederhauser
Daniel Epper

Roland Tribelhorn
Andy Walti

4er Power Women

4er Power Women

1 12 Fun-Team Heidiland Runners

Monika Tasic
Susanne Rupf
Theres Hobi-Wyss
Karin Signer

Las Mamacitas

Petra Grob
Liliana lorio
Ackermann Tanja
Ruth Spitzer

Team Experiment

Nicole Neumann
Kirsten Mathiassen
Sandra Epper
Nicole Neumann

1970
1972
1970
1969

1990
1991
1994
1992

1961
1963
1969
1966

1983
1965
1967
1973

1971
1977
1975
1972

1969
1969
1977
1969

Oberterzen

Berschis

Fillanden

Flums Hochwiese

Flums - Hochwiese

Reinach

Seite 2 von 5

03:23:32.9

00:47:18.3 6
01:01:21.7 7
00:52:24.1 7
00:42:28.8 10

03:23:42.8

00:53:37.8 9
00:59:01.5 6
00:57:09.6 9
00:33:53.7 2

04:02:48.7

00:59:54.8 10
01:23:37.6 10
01:03:41.2 10
00:35:35.0 4

03:44:14.4

00:57:33.2 2
01:09:24.8 1
00:53:35.8 1
00:43:40.4 1

03:59:54.2

00:53:14.7 1
01:12:51.8 2
01:05:04.5 3
00:48:43.0 2

04:20:50.5

01:06:23.8 3
01:18:18.6 3
01:01:09.4 2
00:54:58.6 3
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Sonntag, 2], Aug. 2016, Hlumserberg |

Rangliste

Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

4er Power Mixed

1

8

15

14

10

13

Kliniken Valens

Tony Hasegawa
Jens Bansi
Gerti Hollrigl
Stephan Tobler

Kilian's Kaffeekranzchen

Corsin Honegger
Kira Guntli
Sandra Raith
Ralph Schneider

RSV Pizol

Nico Mantzanas
Ursina Meli
Loris Girardi
sandro Girardi

TV Vilters 2

Fabian Guntli

Regula Lenz

Christa Grinenfelder
Mathias Schumacher

Zack B.R.U.M

Ueli Kessler

Marco Wildhaber
Barbara Gabathuler
Reto Roschi

TV Vilters 1

Florian Ritter
David Fischer
Anja Roth

Andrin Ackermann

Valens

1961
1975
1980
1979

Mels

1993
1993
1995
1993

Mels

1998
1997
1999
1997

Vilters

1991
1991
1991
1996

Berschis

1980
1993
1979
1980

Vilters

1989
1988
2000
1998
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02:55:16.8

00:43:48.5 4
00:53:12.9 1
00:47:08.1 2
00:31:07.2 2

02:59:42.1

00:35:20.2 1
00:58:07.4 4
00:50:16.5 4
00:35:57.8 4

03:06:04.5

00:40:30.8 2
01:12:50.0 6
00:41:45.9 1
00:30:57.7 1

03:06:56.8

00:42:26.2 3
00:57:16.5 3
00:53:31.4 5
00:33:42.7 3

03:13:35.8

00:44:23.2 5
01:02:44.0 5
00:48:10.9 3
00:38:17.5 5

03:18:05.6

00:48:41.8 6
00:53:47.5 2
00:55:02.4 6
00:40:33.8 6

PravTiming. .

WETTK AMPFAUSWERTUNG
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Sonntag, 2], Aug. 2016, Hlumserberg |

Rangliste

Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

2er Power Men

1

214

206

204

207

209

201

Lucky Star

Walser Tobias
Oswald Jakob
Walser Tobias
Oswald Jakob

DRIFT Bike

Marco Good
Andreas Hobi
Andreas Hobi
Marco Good

1983
1982
1983
1982

1982
1984
1984
1982

Bike 4 Fun / Heinis Martini Team

Roger Tschirky
Christian Wenk
Christian Wenk
Roger Tschirky

Tamina Therme

Gusti Wildhaber
Girardi Thomas
Girardi Thomas
Gusti Wildhaber

Reschenseelaufteam 2

Peer Ruedi
Jutz Michael
Peer Ruedi
Jutz Michael

Did wilda Siedche
Andreas Wildhaber
Dominik Wildhaber

Dominik Wildhaber
Andreas Wildhaber

Reschenseelaufteam 1

Peer Hans
Baldauff Erwin
Peer Hans
Baldauf Erwin

Tom im Quadrat

Thomas Emmenegger
Thomas Staubli
Thomas Staubli
Thomas Emmenegger

1982
1978
1978
1982

1988
1988
1988
1988

1986
1979
1986
1979

1966
1991
1991
1966

1964
1960
1964
1960

1978
1970
1970
1978

Plons

Mels

Wangs

Mels

Obstalden

Flums

Obstalden

Riiti
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02:28:55.5

00:36:02.7 3
00:45:36.5 1
00:37:03.3 1
00:30:12.8 3

02:33:21.1

00:34:29.7 2
00:50:27.2 2
00:39:18.0 2
00:29:06.1 2

02:37:20.6

00:36:31.6 4
00:51:51.3 5
00:40:10.0 3
00:28:47.5 1

02:39:26.5

00:31:49.1 1
00:51:25.5 4
00:45:18.2 8
00:30:53.6 4

02:49:03.0

00:41:26.6 6
00:51:22.8 3
00:40:19.4 4
00:35:53.9 6

02:52:29.1

00:37:445 5
00:57:36.2 8
00:46:06.2 9
00:31:02.1 5

02:56:32.2

00:42:31.37
00:55:13.1 7
00:42:36.2 5
00:36:11.5 7

03:07:23.2

00:50:25.4 9
00:53:39.5 6
00:43:33.2 7
00:39:45.0 8

PravTiming. .
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Sonntag, 2], Aug. 2016, Hlumserberg |

Rangliste
Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

215

HK Rossignol Team

Eberle Cyrill
Eberle Sepp
Eberle Cyrill
Eberle Sepp

2er Power Women

1

210

BarbarAttack

Barbara Steinbacher
Barbara Nadig
Barbara Nadig
Barbara Steinbacher

2er Power Mixed

1

203

208

213

202

Team Powernap

Thomas Pfiffner
Nora Senn
Thomas Pfiffner
Nora Senn

Suso Bike

Mika Gartmann
Michaela Gervasoni
Michaela Gervasoni
Mika Gartmann

SJUDS

Jud Daniel
Jud Conny
Jud Daniel
Jud Conny

justafun

Elisabeth Gredler
Marcel Peter
Marcel Peter
Elisabeth Gredler

2002
1972
2002
1972

1986
1978
1978
1986

1988
1976
1988
1976

1999
1986
1986
1999

1985
1985
1985
1985

1972
1970
1970
1972

Plons

Flums Hochwiese

Flums

Walenstadt

St. Gallen

Schaffhausen

Seite 5von 5

03:08:46.1

00:44:34.8 8
01:01:03.1 9
00:43:05.2 6
00:40:02.8 9

03:16:27.6

00:47:07.8 1
00:58:40.1 1
00:47:03.0 1
00:43:36.5 1

02:55:22.0

00:34:51.7 1
00:58:56.3 1
00:38:06.6 1
00:43:27.3 2

03:07:28.8

00:38:41.5 2
01:03:46.3 2
00:51:32.0 3
00:33:28.8 1

03:35:20.2

00:46:07.5 3
01:07:58.8 3
00:45:30.4 2
00:55:43.5 4

04:09:53.2

01:02:22.8 4
01:15:05.1 4
00:58:05.0 4
00:54:20.2 3

PravTiming. .
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onrag, 23 g 016 Dot

Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Rangliste

Rang Str-Nr. Vorname, Name Totalzeiten
Prodkamm Biker

Damen

1 210 Barbara Steinbacher Flums Hochwiese 00:47:07.8
2 7 Petra Grob Flums - Hochwiese 00:53:14.7
3 12 Monika Tasic Flums Hochwiese 00:57:33.2
4 202 Elisabeth Gredler Schaffhausen 01:02:22.8
5 5 Nicole Neumann Reinach 01:06:23.8
Herren

1 207 Gusti Wildhaber Mels 00:31:49.1
2 206 Marco Good Mels 00:34:29.7
3 203 Thomas Pfiffner Flums 00:34:51.7
4 15 Corsin Honegger Mels 00:35:20.2
5 214 Walser Tobias Plons 00:36:02.7
6 204 Roger Tschirky Wangs 00:36:31.6
7 209 Andreas Wildhaber Flums 00:37:44.5
8 208 Mika Gartmann Walenstadt 00:38:41.5
9 17 Salah Boukhaoua Chur 00:39:10.3
10 6 Nico Mantzanas Mels 00:40:30.8
1 2 Mathias Lustenberger Liirich 00:40:43.3
12 18 Tino Caminada Uster 00:41:10.7
13 212 Peer Ruedi Obstalden 00:41:26.6
14 14 Fabian Guntli Vilters 00:42:26.2
15 211 Peer Hans Obstalden 00:42:31.3
16 3 Jan Kohler Vattis 00:43:28.1
177 1 Bruno Meli Mels 00:43:42.9
18 8 Tony Hasegawa Valens 00:43:48.5
19 10 Ueli Kessler Berschis 00:44:23.2
20 215 Eberle Cyrill Plons 00:44:34.8
21 213 Jud Daniel St. Gallen 00:46:07.5
22 9 Manuel Bihler Oberterzen 00:47:18.3
23 11 Gianni Fiordimondo Azmoos 00:47:26.1
24 13 Florian Ritter Vilters 00:48:41.8
25 201 Thomas Emmenegger RUti 00:50:25.4
26 19 Zurkirchen Markus Oberwil 00:50:55.2
27 16 Fabian Hechenberger Berschis 00:53:37.8
28 4 Fabien Niederh3user Fallanden 00:59:54.8
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onrag, 23 g 016 Dot

Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Rangliste

Maschgenkamm Laufer

Damen

1 14
2 210
3 203
4 208
5 213
6 12
7 6

8 7

9 5
Herren

1 214
2 17
3 18
4 3

5 2

6 206
7 212
8 207
9 204
10 8
11 201
12 13
13 1
14 211
15 209
16 15
17 16
18 215
19 9
20 11
21 10
22 19
23 202
24 4

Regula Lenz
Barbara Nadig
Nora Senn
Michaela Gervasoni
Jud Conny

Susanne Rupf
Ursina Meli
Ackermann Tanja
Kirsten Mathiassen

Oswald Jakob
Bahta Grmay
Artho Marquart
Severin Bassler

Richard Lustenberger

Andreas Hobi
Jutz Michael
Girardi Thomas
Christian Wenk
Jens Bansi
Thomas Staubli
David Fischer
Benno Kalberer
Baldauff Erwin
Dominik Wildhaber
Kira Guntli
Samuel Kurath
Eberle Sepp
Christandl Urs
Roger Frei

Marco Wildhaber
Heiner Thomas
Marcel Peter
Daniel Epper

Seite 2 von 4

Vilters

Flums Hochwiese
Flums

Walenstadt

St. Gallen

Flums Hochwiese
Mels

Flums - Hochwiese
Reinach

Plons
Chur
Uster
Vattis
Zurich
Mels
Obstalden
Mels
Wangs
Valens
Riti
Vilters
Mels
Obstalden
Flums
Mels
Berschis
Plons
Oberterzen
Azmoos
Berschis
Ooberwil
Schaffhausen
Fallanden

00:57:16.5
00:58:40.1
00:58:56.3
01:03:46.3
01:07:58.8
01:09:24.8
01:12:50.0
01:12:51.8
01:18:18.6

00:45:36.5
00:46:41.2
00:46:44.1
00:47:21.8
00:50:01.8
00:50:27.2
00:51:22.8
00:51:25.5
00:51:51.3
00:53:12.9
00:53:39.5
00:53:47.5
00:54:42.0
00:55:13.1
00:57:36.2
00:58:07.4
00:59:01.5
01:01:03.1
01:01:21.7
01:02:36.8
01:02:44.0
01:10:27.6
01:15:05.1
01:23:37.6

PravTiming. .
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Rangliste
Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Prodalp Laufer

Damen

1 213
2 210
3 8

4 10
5 15
6 208
7 14
8 12
9 13
10 5
11 7
Herren

1 18
2 17
3 214
4 203
5 206
6 204
7 3

8 212
9 6
10 211
11 19
12 215
13 201
14 207
15 209
16 2
17 1
18 9
19 11
20 16
21 202
22 4

Jud Conny

Barbara Nadig
Gerti Hollrigl
Barbara Gabathuler
sandra Raith
Michaela Gervasoni
Christa Griinenfelder
Theres Hobi-Wyss
Anja Roth

Sandra Epper
Liliana lorio

Pascal Buri

Silas Schmid
Walser Tobias
Thomas Pfiffner
Andreas Hobi
Christian Wenk
Robin Hemgartner
Peer Ruedi

Loris Girardi

Peer Hans

Auf der Maur Urs
Eberle Cyrill
Thomas Staubli
Girardi Thomas
Dominik Wildhaber
Hannes Vageli
Ruedi Hug

Heinz Wildhaber
Marco Gantenbein
Dominik Hechenberger
Marcel Peter
Roland Tribelhorn
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St. Gallen

Flums Hochwiese
Valens

Berschis

Mels

Walenstadt
Vilters

Flums Hochwiese
Vilters

Reinach

Flums - Hochwiese

Uster
Chur
Plons
Flums
Mels
Wangs
Vattis
Obstalden
Mels
Obstalden
Oberwil
Plons

Riti

Mels
Flums
Zirich
Mels
Oberterzen
Azmoos
Berschis
Schaffhausen
Fallanden

00:45:30.4
00:47:03.0
00:47:08.1
00:48:10.9
00:50:16.5
00:51:32.0
00:53:31.4
00:53:35.8
00:55:02.4
01:01:09.4
01:05:04.5

00:35:07.7
00:35:38.0
00:37:03.3
00:38:06.6
00:39:18.0
00:40:10.0
00:40:19.1
00:40:19.4
00:41:45.9
00:42:36.2
00:43:00.2
00:43:05.2
00:43:33.2
00:45:18.2
00:46:06.2
00:46:52.2
00:47:25.2
00:52:24.1
00:53:05.3
00:57:09.6
00:58:05.0
01:03:41.2
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BANK LINTH
SUMMi:k
ATTAGK

onrag, 23 g 016 Dot

Rangliste
Bank Linth SummerAttack
sonntag, 21. August 2016

Ziel Biker

Damen

1 203 Nora Senn Flums 00:43:27.3
2 210 Barbara Steinbacher Flums Hochwiese 00:43:36.5
3 12 Karin Signer Flums Hochwiese 00:43:40.4
4 7 Ruth Spitzer Flums - Hochwiese 00:48:43.0
5 202 Elisabeth Gredler Schaffhausen 00:54:20.2
6 5 Nicole Neumann Reinach 00:54:58.6
Herren

1 17 Silvan Bruhin Chur 00:28:45.1
2 204 Roger Tschirky Wangs 00:28:47.5
3 206 Marco Good Mels 00:29:06.1
4 214 Oswald Jakob Plons 00:30:12.8
5 207 Gusti Wildhaber Mels 00:30:53.6
6 6 sandro Girardi Mels 00:30:57.7
7 209 Andreas Wildhaber Flums 00:31:02.1
8 8 Stephan Tobler Valens 00:31:07.2
9 208 Mika Gartmann Walenstadt 00:33:28.8
10 14 Mathias Schumacher Vilters 00:33:42.7
11 16 Valentin Dutler Berschis 00:33:53.7
12 3 Pascal Kohler Vattis 00:34:45.8
13 4 Andy Walti Fallanden 00:35:35.0
14 212 Jutz Michael Obstalden 00:35:53.9
15 11 Nathan Halter Azmoos 00:35:57.3
16 15 Ralph Schneider Mels 00:35:57.8
17 211 Baldauf Erwin Obstalden 00:36:11.5
18 2 Cedric Stahli Zirich 00:36:48.2
19 19 Stacher Tobias Oberwil 00:37:43.5
20 18 Claude Besmer Uster 00:37:53.4
21 10 Reto Roschi Berschis 00:38:17.5
22 201 Thomas Emmenegger Rti 00:39:45.0
23 215 Eberle Sepp Plons 00:40:02.8
24 13 Andrin Ackermann Vilters 00:40:33.8
25 1 Peter Meli Mels 00:40:51.9
26 9 Hansruedi Baumann Oberterzen 00:42:28.8
27 213 Jud Daniel St. Gallen 00:55:43.5
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